
 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД   

«БЛИСТАВИЦЬКИЙ  ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І-ІІІ СТУПЕНІВ» №6  

БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

вул. Соборна, 25, село Блиствиця,  Бородянський район, Київська область, 07835,  

тел. (04577)-39242, e-mail: blistavicya69@ukr.net    

код ЄДРПОУ 21668848 

 

 

НАКАЗ 

 

17.09.2021 

                                                                              № 130-О 

Про організацію та зміст методичної роботи   

з педагогічними кадрами КЗ «Блиставицький  

ЗЗСО I-III ступенів» № 6 в 2021/2022 н.р. 

 

 З метою виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

«Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», «Про інноваційну діяльність», 

Положення про загальноосвітній навчальний заклад, з метою удосконалення науково-

методичного супроводу системи загальної середньої та дошкільної освіти, оптимізації 

навчально-виховного процесу, розвитку творчої активності педагогів та результативного 

впровадження в практику роботи навчальних закладів, досягнень психолого-педагогічної 

науки й новітніх технологій 

 

Н А К А З У Ю : 

 1.Призначити Приходько А.О., заступника директора з навчально-виховної роботи, 

відповідальною за діяльність методичної служби в КЗ «Блиставицький ЗЗСО     І – ІІІ ступенів» 

№ 6 у 2021 – 2026 н. р.   

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Приходько А.О. 

2.1. спрямувати діяльність методичної служби КЗ «Блиставицький ЗЗСО     І – ІІІ ступенів» № 

6 на реалізацію методичної теми: «Формування всебічнорозвиненої особистості на основі 

поєднання духовного багацтва, національної свідомостіморальної чистоти і фізичної 

досконалості». 

2.2. Ззабезпечити системний підхід до організації методичної роботи: здійснювати її 

диференціацію та координацію з метою надання адресної дієвої практичної допомоги 

педагогу. 

2.3.. забезпечити участь педагогів навчальних закладів у міських науково- методичних заходах 

різних рівнів; 

2.4. розробити дієву систему стимулювання діяльності педагогічних працівників за 

результатами атестації, участі у професійних конкурсах  тощо для розвитку їхньої педагогічної 

майстерності та творчої активності; 

2.5. сприяти роботі керівників різних професійних формувань: міських методичних комісій, 

міських семінарах - практикумах, творчих груп, педмайстерень, майстер-класів тощо. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Приходько А.О 

Директор школи                        В.М. Топоренко 
З наказом ознайомлено                                  А.О.Приходько 

mailto:blistavicya69@ukr.net

